

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕  
สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,177,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ต.กล้วยแพะ อ.เมือง  
จ.ลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,179,521.43 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 พงศ์นรินทร์ เบ็ญอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุกติกนลสัย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บาท/ตัน	126.000	1,716.60	216,291.60	1.3624	2,338.69	294,675.67
2		ตร.ม.	1,935.000	80.24	155,264.40	1.3624	109.31	211,532.21

ดิเรกพัฒน์ คำทอง

28 มิถุนายน 2562 15:14:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดลำปาง วิทยาลัยประกาศนียบัตรอาชีวศึกษาอเล็กซานเดอร์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินชั้นบนหรือหินลูกรังชั้นบน (กรวด) หนา ๗ ซม. (MC-70)	ตร.ม.	1,935.000	35.48	68,653.80	1.3624	48.33	93,533.93
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,780.000	13.00	114,140.00	1.3624	17.71	155,504.33
5	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,935.000	206.23	399,055.05	1.3624	280.96	543,672.60
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,780.000	202.55	1,778,389.00	1.3624	275.95	2,422,877.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
7	3. งานติดตั้งจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	463.000	290.00	134,270.00	1.3624	395.09	182,929.44	
8	4. งานอื่นๆ 4.1 งานเปลี่ยนฝาบ่อพัก ขนาด 1.10*0.90 ม.	บ่อ	70.000	2,150.00	150,500.00	1.3624	2,929.16	205,041.20	
9	4.2 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.70*1.10 ม.	บ่อ	14.000	1,000.00	14,000.00	1.3624	1,362.40	19,073.60	
10	4.3 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.70*0.70 ม.	บ่อ	62.000	600.00	37,200.00	1.3624	817.44	50,681.28	
<b>รวมราคากลาง</b>									<b>4,179,521.43</b>


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ สายทางบริเวณภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

  
( พงษ์รินทร์ ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( จตุวัฒน์ ตูยเต็มวงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อีร์พัฒน์ คำทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง